ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2012 г. № 599-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-1041 «Об областном
бюджете на 2013 год и
плановый период 2014 и
2015 годов» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1041 «Об об-

ластном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» во вто-

ром чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по бюджету, финансам и на-

логам (Терешков В.А.) подготовить и внести законопроект на тринадцатое

заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в третьем чте-

нии.

3. Снять с контроля постановления Областной Думы от 29.09.2010 г.

№ 348-ПОД «О Законе Свердловской области «О внесении изменений в

пункт 1 статьи 2 Закона Свердловской области «О ставке налога на прибыль

организаций для отдельных категорий налогоплательщиков в Свердловской

области» (проект № ПЗ-630)», от 16.02.2011 г. № 621-ПОД «Об информации

Счетной палаты о результатах проверки использования средств областного

бюджета, выделенных в 2009/2010 учебном году на питание учащихся об-

ластных государственных учреждений, в том числе соблюдения порядка це-

нообразования на продукцию, реализуемую на предприятиях питания обще-

образовательных учреждений, и соблюдения норм обеспечения питанием»,

от 16.03.2011 г. № 676-ПОД «Об информации Счетной палаты о результатах

проверки эффективности использования средств, выделенных на содержание

органов местного самоуправления муниципальных образований, располо-

женных на территории Свердловской области, и на обеспечение их деятель-

ности по реализации полномочий в соответствии с Федеральным законом

2

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 22.06.2011 г. № 876-ПОД «Об исполнении Областного закона

«Об управлении государственной собственностью Свердловской области» в

части управления государственными унитарными предприятиями Свердлов-

ской области «Ирбитский молочный завод», «Птицефабрика Первоураль-

ская», «Птицефабрика Свердловская», «Птицефабрика Среднеуральская», а

также в части осуществления контроля за их деятельностью и организации

аудиторских проверок этих предприятий», от 20.09.2011 г. № 1011-ПОД

«Об информации Счетной палаты о результатах внешней проверки исполне-

ния бюджета Шалинского городского округа за 2010 год», постановления

Палаты Представителей от 14.10.2010 г. № 348-ППП «Об информации Счет-

ной палаты о результатах внешней проверки исполнения бюджета Талицкого

городского округа за 2009 год», от 13.10.2011 г. № 518-ППП «Об информа-

ции Счетной палаты о результатах внешней проверки исполнения бюджета

Бисертского городского округа за 2010 год», от 13.10.2011 г. № 519-ППП

«Об информации Счетной палаты о результатах внешней проверки исполне-

ния бюджета Городского округа Верхняя Тура за 2010 год» и постановление

Законодательного Собрания от 14.02.2012 г. № 163-ПЗС «Об информации

Счетной палаты о результатах внешней проверки исполнения бюджета

Муниципального образования Красноуфимский округ за 2010 год».

Председатель

Законодательного Собрания  Л.В.Бабушкина

1041.2п-ятр